FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde

Verschluss
Biokontrollstellennummer

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séure

Restzucker

Weily

6/0.7501
Naturkorken
FR-BIO 01

3296363024105
3296363024143

12.5 %Vol
6.2g/L

0.6 g/L

61012824 |2024

"R" DE RIEUSSEC

FAS
L

% -0 5)

Chateau Rieussec

Frankreich
Bordeaux

trocken

65% Sauvignon Blanc, 35% Sémillon

INHALT UND NAHRWERT
Zutatenliste

Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Zuckergehalt

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

61012824 | "R" de Rieussec

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

e

ooo
o —ooo
o Yo VoY B |

CHATEAU
RIEUSSEC

Gummiarabikum, enthalt SULFITE
328 kJ / 78 kcal

00g

00g

0.6g

02g

00g

00g

00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Konservierungsstoffe, enthalt
Sulfite

Rothschild (Lafite)
75008 Paris
FR



