

"R" DE RIEUSSEC



Château Rieussec



Frankreich Bordeaux



trocken



65% Sauvignon Blanc, 35% Sémillon



FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe	Weiß
ARTIKELDATEN	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Naturkorken
Biokontrollstellennummer	FR-BIO 01
EAN Flasche / EAN Karton	3296363024105 3296363024143
ANALYSE	
Alkoholgehalt	12.5 %Vol
Säure	6.2 g/L
Restzucker	0.6 g/L

INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	Gummiarabikum, enthält SULFITE
Energiegehalt	328 kJ / 78 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	0.6 g
Zuckergehalt	0.2 g
Ballaststoffe	0.0 g
Eiweiß	0.0 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe	enthält Konservierungsstoffe, enthält Sulfite
Inverkehrbringer	Rothschild (Lafite) 75008 Paris FR